第 40 期 海外情報連絡会 第 5 回 運営小委員会 議事録

１．日時 ２０１８年２月１日（金） １５：３０～１７：００
２．場所 早稲田大学 西早稲田キャンパス５１号館 ３階 第４会議室
３．出席者 橘連絡会長、内田会計幹事、松澤委員、久郷委員、山路委員、

吉田委員、吉岡委員、富田委員、向井田庶務幹事

４．議題
（１）第４回運営小委員会議事録確認
（２）第２回及び３回講演会議事録確認
（３）第４１期運営委員改選選挙進捗
（４）第４回講演会（２０１９年春の年会企画セッション）状況確認
（５）第６０回全体会議報告内容（今年度収支、次年度予算、今年度活動総括、

次年度活動計画等）
（６）次年度講演会について
（７）その他

５．配布資料

2018-5-1-1 第４回運営小委員会議事録案
2018-5-1-2 第４回運営小委員会議事録案（ＨＰ掲載用）
2018-5-2-1 第２回講演会議事録案
2018-5-2-2 第３回講演会議事録案
2018-5-3-1 運営委員選挙候補者について
2018-5-3-2 メール選挙文案
2018-5-4 第４回講演会 アブストラクト案
2018-5-5 今年度収支・次年度予算
2018-5-6 今年度総括・次年度活動計画案
2018-5-7 HP 掲載状況

６．審議事項
 出席委員９名で委員会の成立を確認した。

（１）第４回運営小委員会議事録確認

第４回運営小委員会議事録について確認し、承認した。

（２）第２回及び３回講演会議事録確認

第２回議事録については、講演者の最終確認後に確定することとした。
第３回議事録については、講演者の最終確認を終え、確定版としてウェブ

サイトに掲載することとした。

（３）第４１期運営委員改選選挙進捗
選挙のスケジュール及び手順を確認した。

（４）第４回講演会（２０１９年春の年会企画セッション）状況確認
講演者との調整状況を確認した。また、当日の送迎等について、詳細を別

途メールにて調整する事とした。

（５）第６０回全体会議報告内容（今年度収支、次年度予算、今年度活動総括、

次年度活動計画等）
全体会議資料案を確認し、一部修正の上承認した。

（６）次年度講演会について
次年度の講演者の案について、案があれば別途メール等にて次期委員に

連絡することとした。

（７）その他
ウェブサイトに未掲載の資料を確認し、今後掲載することとした。

以 上